S

Dei gra, Wladislaw
Seniores Fratres, ad
et cupere sacerdotem
a uobis petat, atq;
augent, prout in
peris prout quod in
ad prout Albanica
militibus et alijs
bo modis supplere in
Ihu xpo prout
per ipsum FRAT
a domini pro nob
herum tenore
Actibus
Lutibus

T A

I S L A V S K A R N K O V S K I

omnibus Typis. Vniuersis et singulis tenore
FRATRO imper diuine Societas
Missas legat, et alia Ecclastica
habere et sibi impiorum sedulo
admodum Stanislas olim Uloppus ad
Augusti possidet, ab ortu et iuxta
Lanica solis, et prout prout
in longum et latum tenus
hinc amplius triginta annis
accedat ad eam rem idoneo
possident, et prout ratione
illis res mandant, de ea
et testamentum prout, et
una summa quatuor
et Stanislas

Prispěvek k dějinám Jiřího Starosty z
Kováčova. Průběh jeho života, z dnešního
hlediska, roku 1570. Křehkým nádehem
fratru slihovického, který od předsedy
Staré školy Měšťanské, úřaduje.

№ 15. r. 1570.
dne 25. května

№ 15. r. 1570.